
Włochy 01-10.07.2015

• przejazd komfortowym autokarem, opieka pilota

• ubezpieczenie NNW i KL

• 7 noclegów w hotelach, (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami)

• 7 śniadań, 7 obiadokolacji

Cena 1700 zł/osoba

1 dzień           17.00 wyjazd z miejsca zbiórki, nocny przejazd do Włoch

2 dzień: Wenecja: (9 godz.):Miasto Ewangelisty św. Marka, Plac św. Marka, Bazylika św.

Marka, Campanilla, Ponte Rialto, spacer uliczkami Wenecji, rejs na wyspy Murano i Burano, znane
z wyrobu koronek i szkła weneckiego,  obiadokolacja i nocleg w północnych Włoszech

3 dzień: śniadanie,  Padwa: Miasto  św.  Antoniego,  zobaczymy  m.in.  Bazylikę  z  Grobem

św. Antoniego, plac Prato Della Valle, Bolsena: kościół św. Krystyny w którym miał miejsce cud

eucharystyczny, Orvieto: Miasto  położone  na  skale  pochodzenia  wulkanicznego,  zobaczymy

Katedrę, w której przechowywany jest korporał, świadek cudu jaki miał miejsce w pobliskiej Bolsenie,
obiadokolacja i nocleg w okolicach Orvieto

4 dzień: śniadanie, Cascia: miejsca związane  ze św. Ritą  –  patronką  od spraw trudnych

i beznadziejnych, Roccaporena: miejsce urodzenia św. Rity, obiadokolacja i nocleg w Fiuggi

5 dzień: śniadanie, Rzym: przejazd  autokarem  do  Rzymu  Rzym(po  Rzymie  przejazdy

metrem): Bazylika S. Maria Maggiore,  Bazylika św. Jana na Lateranie, Panteon, Święte Schody,
Bazylika św. Pawła za Murami, Forum Romanum, Colosseum, nocleg w Fiuggi

6 dzień: śniadanie, Rzym: audiencja generalna w Watykanie (środa przy pobycie Ojca św.

w Rzymie),  nawiedzenie grobu bł.  Jana Pawła II,  Bazylika św. Piotra,  Schody Hiszpańskie,  Plac
Navona, Fontanna di Trevi, obiadokolacja i nocleg w  Fiuggi

7 dzień: śniadanie, przejazd do  San Giovanni Rotondo: miejsca związane z życiem

św. Ojca Pio, Kościół Antyczny, Nowa Bazylika, Monte San Angelo: Sanktuarium Archanioła

Michała, obiadokolacja i nocleg w okolicach San Giovanni Rotondo

8 dzień: śniadanie, przejazd nad morze, wypoczynek, Manopello: Sanktuarium św. Oblicza

- chusta św. Weroniki, obiadokolacja i  nocleg w okolicach Loreto

9 dzień: śniadanie, Loreto: Sanktuarium św. Domku, nocny przejazd do Polski

10 dzień: powrót na miejsce zbiórki w godzinach południowych 

 

Dodatkowo płatne: bilety wstępu, słuchawki, bilety na metro w Rzymie, przewodnicy licencjonowani,
statek w Wenecji, opłaty klimatyczne  ok. 80 €

Organizator  : Parafia Bożego Ciała 42-400 Zawiercie, ul. Wenecka 4  tel. 601 528 678

Zapisy -  Fundacja św. Rity z Cascia – tel. 693 022 528 


